

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA w KATOWICACH

40 – 074 Katowice ul. Raciborska 39 skrytka pocztowa 591

wsse.katowice@wpis.gov.pl

<http://wssekatowice.pis.gov.pl/>

Katowice, dnia 18.11.2016r.

Sekretariat SPWIS

32 351 23 15

*Punkt Obsługi Klienta
i Monitoringu Obiektu*

32 351 23 00

Główny Specjalista ds. Systemu

Jakości

32 351 23 54

Kierownik Działu Nadzoru

Sanitarnego

32 351 23 15

Oddział Epidemiologii

32 351 23 10

Oddział Higieny Żywności,

Żywienia i Przedmiotów Użytku

32 351 23 24

Oddział Higieny Komunalnej

i Środowiska

32 351 23 04

Oddział Bezpieczeństwa Wody

32 351 23 51

Oddział Higieny Pracy

i Nadzoru nad Środkami

Zastępczymi

32 351 23 28

Oddział Higieny Dzieci

i Młodzieży

32 351 23 16

Oddział Zapobiegawczego

Nadzoru Sanitarnego

32 351 23 20

Oddział Higieny Radiacyjnej

32 351 23 27

Oddział Promocji Zdrowia

i Komunikacji Społecznej

32 351 23 17

Dział Laboratoryjny

32 351 23 34

Oddział Ekonomiczny

32 351 23 09

Oddział Administracji,

Zamówień Publicznych

i Logistyki

32 351 23 40

Sekcja ds. Zamówień

Publicznych i Zaopatrzenia

tel. fax: 32 351 23 45

Oddział Organizacji i Kadr

32 351 23 38

32 351 23 39

Kasa

32 351 23 42

fax :

32 351 23 02

32 351 23 18

OA.272.2.28.2016

Do wszystkich
uczestników postępowania

dot. zaproszenia do składania ofert w postępowaniu do 30 000 EURO: na dostawę wraz z transportem na koszt Oferenta do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Katowicach; 40 – 074 Katowice, ul. Raciborska 39, gazów technicznych i specjalnych oraz dzierżawa butli gazowych w 2017 roku.

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Katowicach informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający niniejszym pismem udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Poz. nr 1- Czy Zamawiający akceptuje azot o parametrach:

THC < 0.1 ppm

CO+CO₂ < 0.5 ppm

H₂O < 0.02 ppm

O₂ < 0.01 ppm

H₂ < 1 ppm

Odpowiedź nr 1

dot. poz. 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie azotu o parametrach:

THC < 0.1 ppm; CO+CO₂ < 0.5 ppm; H₂O < 0.02 ppm; O₂ < 0.01 ppm; H₂ < 1 ppm, ponieważ nie spełnia wymagań azotu 6.0.

Pytanie nr 2

Poz. nr 2- Czy Zamawiający akceptuje azot o parametrach:

THC < 0.5 ppm

H₂O < 2 ppm

O₂ < 3 ppm

Odpowiedź nr 2

dot. poz. 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie azotu o parametrach:

THC < 0.5 ppm; H₂O < 2 ppm; O₂ < 3 ppm

Pytanie nr 3

Poz. nr 3- Czy Zamawiający akceptuje hel o parametrach:

THC < 0.1 ppm

CO+CO₂ < 0.5 ppm

H₂O < 0.02 ppm

O₂ < 0.01 ppm

N₂ < 1 ppm

Odpowiedź nr 3

dot. poz. 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie helu o parametrach:

THC < 0.1 ppm; CO+CO₂ < 0.5 ppm; H₂O < 0.02 ppm; O₂ < 0.01 ppm; H₂ < 1 ppm, ponieważ nie spełnia wymagań helu 6.0

Pytanie nr 4

Poz. nr 4- Czy Zamawiający akceptuje hel o parametrach:

THC < 0.5 ppm

H₂O < 2 ppm

O₂ < 1 ppm

N₂ < 5 ppm

Odpowiedź nr 4

dot. poz. 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie helu o parametrach:

THC < 0.5 ppm; H₂O < 2 ppm; O₂ < 1 ppm; N₂ < 5 ppm

Pytanie nr 5

Poz. nr 6- Czy Zamawiający akceptuje argon o parametrach:

THC < 0.1 ppm

H₂O < 2 ppm

O₂ < 1.5 ppm

N₂ < 4 ppm

Odpowiedź nr 5

dot. poz. 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie argonu o parametrach:

THC < 0.1 ppm; H₂O < 2 ppm; O₂ < 1.5 ppm; N₂ < 4 ppm

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Katowicach

lek. med. Urszula Włóczyńska